sexta-feira, 30 de julho de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia.

Feira de Santana – BA, 30 de julho de 2021.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021

AVISO DE ANULAÇÃO

A Pregoeira do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA, no

uso de suas atribuições legais, torna público e da ciência aos interessados a ANULAÇÃO dos itens

198 e 202 constante no Processo Administrativo nº 039/2021, PREGÃO PRESENCIAL nº

007/2021, cujo objeto é registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e insumos

hospitalares, a fim de atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de

Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de

Santana – PORTAL DO SERTÃO. Assim, conforme previsto no art. 49, § 3º, da Lei nº 8.666/93, os

interessados ficam intimados, querendo, a se manifestarem, no prazo de 03 (três) dias úteis. O

processo encontra-se disponível na íntegra para vista aos interessados, na Sede do Consórcio -

Rua São Cosme e Damião, nº 500, Bairro: Santa Mônica I, Feira de Santana – BA, Setor de

Licitações, nos dias úteis, das 08 às 12 horas e das 13 às 16 horas.

_____________________________________
Erika Paim dos Santos

Pregoeira Oficial
Portaria nº 14/2018

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BCD6522878D4A086913148B259575CC

		2021-07-30T16:05:31-0300